

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Affiliatemanager ApS

Gl Nyrupvej 76, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 42 03 20 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Mikael Rieck Kousgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Affiliatemanager ApS  
GI Nyrupvej 76  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 42 03 20 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikael Rieck Kousgaard

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive online markedsføringsvirksomhed, med primært fokus på affiliate markedsføring i de nordiske lande, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.537 kr. mod 929.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.281 kr. mod 182.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.294.537</b>	<b>929.529</b>
1 Personaleomkostninger	-718.381	-541.197
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-213.333	-213.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>362.823</b>	<b>174.999</b>
Andre finansielle indtægter	1.909	89
Øvrige finansielle omkostninger	-8.060	-5.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.672</b>	<b>169.357</b>
Skat af årets resultat	-79.391	12.767
<b>Årets resultat</b>	<b>277.281</b>	<b>182.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	77.281	182.124
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.281</b>	<b>182.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	124.445	337.778
Immaterielle anlægsaktiver i alt	124.445	337.778
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.445</b>	<b>367.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	33.182	0
Andre tilgodehavender	190.089	190.090
Tilgodehavender i alt	323.271	202.269
Likvide beholdninger	617.845	335.891
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>941.116</b>	<b>538.160</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.105.561</b>	<b>905.938</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	460.313	383.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>700.313</b>	<b>423.032</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.378	74.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.378</b>	<b>74.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	0	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	120.000
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	34.166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.506	0
Anden gæld	229.364	68.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.870	288.595
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.870</b>	<b>408.595</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.105.561</b>	<b>905.938</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	383.032	0	423.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.281</u>	<u>200.000</u>	<u>277.281</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>460.313</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>700.313</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.212	536.110
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.169</u>	<u>5.087</u>
	<b><u>718.381</u></b>	<b><u>541.197</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	120.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-180.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
